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Pasmepbl

TexHu4yeckue AaHHble

O6wue aaHHble
DyHKLMA NepeKsItoYaloLLMX S1IEMEHTOB
WHTepBan nepekntoveHunii [
MoHTax
BbixoaHaA nonApHOCTb
[apaHTMpoBaHHbIN MHTEpBan
nepeKsIioYeHuin Sa
KoathhuLMEHT BOCCTAHOBMEHNA Iy
KoadhcpuumeHT BoccTaHOBNEHUA Iy,
KoathhuLMeHT BOCCTAHOBNEHNA I 4301
MapameTpbi
HomwuHanbHoe HanpaxeHne U,
Pabouee HanpaxeHne Ug
YacToTa nepekntoyeHuit f
mcTepesaunc H
MoTpebnAembin TOK
VcnblTaTenbHaA nnacTuHka He
obHapy>xeHa
WcnbiTaTenbHaA nnacTuHka
obHapy>XeHa
MapameTpbl hyHKLMOHaNbHOM
6esonacHocTH
MTTFy4
Cpok ncnonb3osanua (Ty)
CTeneHb ANarHoCTU4YECKOro NoKpbITUA
(BC)
OKpy>xaiowume ycrnoBua
Okpy>katowan Temnepartypa
MexaHu4yeckue aaHHble
Makc. oceBan Harpy3ka F
Tun noaknoYeHna
MonepeyHoe ceveHne NPOBOAHMKA
Matepuan kopnyca
Twn 3aWwmThl
CooTBeTcTBUE CTaHAApTam u
AVpeKTUBaM
CooTBeTCTBUE CTaHAapTam
NAMUR

CraHgapTbl

JinueH3nm u ceptudmkarbl
PaspeLuenne no Hopmam UL
Paspewenne CSA
Paspewenne CCC
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HopmarbHo-3amMkHy Tl KoHTakT NAMUR
0,2 Mm

MOHTaX 3anoAnumLo

NAMUR

0..0,2Mm

0,4
0,3
0,85

8B
5..25B
0..100 Iy
06bI4HO. %

>3 MA

<1MA

11770 a
20 a
0%

-25...70 °C (-13 ... 158 °F)

0..1200H

Kabenb MonusuHunxnopug, (MBX) , 2 m
0,34 mm?

crneuuanbHaaA cTanb

P67

EN 60947-5-6:2000
IEC 60947-5-6:1999

EN 60947-5-2:2007
IEC 60947-5-2:2007

cULus Listed, General Purpose
cCSAus Listed, General Purpose

[INA yCcTporcTB C MakcuMarnbHbIM paboyum HanpAxeHnem <36
B He TpebyeTcA aonyck, No3ToMy ANA HUX HE MPEeayCMOTPEH
naeHtudukartop CCC.
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. JaTynkK MHOYKTUBHbIN NJ0,2-10GM-N

MoTeHUManbHO B3pbIBOONAacHbIE cpeabl
[laHHble AnA B3pbIBOONACHbIX 30H
OdpbekTnBHAA BHYTPEHHAA eMKOCTb C; <20 HO
OhcheKTnBHAA BHYTPEHHAA UHAYKTUBHOCTb L; <50 MkX
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